
 
 

USNESENÍ 

č. RM 18/2022 

z jednání Rady města Kostelce nad Orlicí 

ze dne 12.09.2022 

 

Rada města Kostelec nad Orlicí 

1. schvaluje 

a) dohodu o ukončení nájmu bytu č. 306, čp. 1414 v ulici Frošova v Kostelci nad Orlicí s 
panem ███████ ████████, bytem ███████ ████████ ke dni 30.09.2022. 

b) nájemní smlouvu č. 246/2022 na pronájem garáže o celkové výměře 24 m2, která je 
součástí pozemku parc. č. 2270/18 zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v obci 
Kostelec nad Orlicí, kat. ú. Kostelec nad Orlicí s panem ███████ ████████, bytem 
███████ ████████ s účinností od 01.10.2022 za měsíční nájemné ve výši 1.703 Kč 
včetně DPH v zákonem stanovené výši. 

c) dodatek č. 4 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 22.09.2014 na byt č. 17, čp. 1453 v 
ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí s paní ███████ ████████, bytem ███████ 
████████, na dobu určitou do 30.09.2024. 

d) dodatek č. 4 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 14.10.2014 na byt č. 9, čp. 1453 v 
ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí s panem ███████ ████████, bytem ███████ 
████████, na dobu určitou do 31.10.2024. 

e) dodatek č.1 k nájemní smlouvě o nájmu bytu ze dne 12.10.2021 na byt č. 2, čp. 1453 v 
ulici K Tabulkám, Kostelec nad Orlicí s paní ███████ ████████, bytem ███████ 
████████, na dobu určitou do 31.10.2023. 

f) smlouvu o nájmu vývěsní skříňky č. 13 umístěné v ulici I. J. Pešiny v Kostelci nad Orlicí se 
společností Ing. Vlastimil Šeda, se sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Riegrova 329, IČ: 
16225198 s účinností od 01.10.2022 za roční nájemné ve výši 1.000 Kč + DPH v zákonem 
stanovené výši. 

g) plnou moc společnosti 4roads s.r.o., se sídlem Slunná 541/27,162 00 Praha 6, IČ: 
06327354, jednatele ███████ ████████, k zastupování zmocnitele při všech 
právních jednáních, které souvisejí s výkonem inženýrské činnosti pro vydání 
pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení (se zajištěním doložek o 
nabytí právní moci) pro stavební akci „II/316 Kostelec nad Orlicí - III. etapa“. 

h) plnou moc pro ███████ ████████, projektanta společnosti DI PROJEKT s.r.o., se 
sídlem 533 51 Pardubice, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687, autorizace č. 0701440, 
bydlištěm ███████ ████████, k jednání s úřady, provozovateli sítí a dalším úkonům 
souvisejícím s přípravou a realizací projektu „Výstavba a oprava komunikace ulice 
Drtinova, Kostelec nad Orlicí“. 

i) plnou moc pro ███████ ████████, projektanta společnosti DI PROJEKT s.r.o., se 
sídlem 533 51 Pardubice, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687, autorizace č. 0701440, 
bydlištěm ███████ ████████, k jednání s úřady, provozovateli sítí a dalším úkonům 
souvisejícím s přípravou a realizací projektu „Výstavba a oprava komunikace ulice 
Hálkova, Kostelec nad Orlicí“. 



j) plnou moc pro ███████ ████████, projektanta společnosti DI PROJEKT s.r.o., se 
sídlem 533 51 Pardubice, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687, autorizace č. 0701440, 
bydlištěm ███████ ████████, k jednání s úřady, provozovateli sítí a dalším úkonům 
souvisejícím s přípravou a realizací projektu „Výstavba a oprava komunikace ulice 
Arnoštova, Kostelec nad Orlicí“. 

k) plnou moc pro ███████ ████████, projektanta společnosti DI PROJEKT s.r.o., se 
sídlem 533 51 Pardubice, Rosice, Chelčického 686, IČ: 01873687, autorizace č. 0701440, 
bydlištěm ███████ ████████, k jednání s úřady, provozovateli sítí a dalším úkonům 
souvisejícím s přípravou a realizací projektu „Výstavba a oprava komunikace ulice 
Erbenova II. Etapa, Kostelec nad Orlicí“. 

l) dodatek č. 1 k SOD ze dne 25.02.2022 na akci „Modernizace chodníku Gallova v Kostelci 
nad Orlicí - 2. etapa“ se společností ROCKY STAVBY COMPANY s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha, Rybná 716/24, IČ: 08118442. 

m) smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-2023374/VB/2 Kostelec nad 
Orlicí, Frošova, 1392/1 - úprava knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 405 
02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, IČ: 24729035, týkající se pozemku parc. 
č. 1380 v obci a kat. ú. Kostelec nad Orlicí. 

n) smlouvu o výpůjčce s příspěvkovou organizací Správa silnic Královéhradeckého kraje, se 
sídlem 500 02 Hradec Králové, Pražské Předměstí, Na Okrouhlíku 1371/30, IČ: 70947996. 

o) změnu rozpočtu na rok 2022 - rozpočtové opatření č. 45. 

2. souhlasí 

a) s podáním žádosti a realizací projektu z dotace Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy, výzva č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I, příspěvkové organizaci Základní 
umělecká škola F. I. Tůmy, Kostelec nad Orlicí, Tyršova 17, se sídlem 517 41 Kostelec 
nad Orlicí, Tyršova 17, IČ: 71230432. 

3. pověřuje 

a) ve funkci valné hromady společnosti Městské lesy Kostelec nad Orlicí, spol. s r.o., se 
sídlem 517 41 Kostelec nad Orlicí, Chaloupkova 1003, pověřuje předsedu dozorčí rady 
k návrhu doplnění dozorčí rady.. 

4. bere na vědomí 

a) odstoupení od kupní smlouvy s obcí Krašovice, se sídlem 330 13 Trnová u Plzně, 
Krašovice 49. 

b) Zprávu o stavu oprav a investičních akcí za rok 2022 a jejich plnění, včetně projektových 
příprav, dokumentací a studií ke dni 31.08.2022. 

c) zápis č. 2/2022 z jednání kontrolního výboru ze dne 27.04.2022. 

d) zápis č. 3/2022 z jednání kontrolního výboru ze dne 29.08.2022. 

5. doporučuje ZM 

a) schválit změnu rozpočtu na rok 2022 - rozpočtové opatření č. 46. 

b) schválit změnu rozpočtu na rok 2022 - rozpočtové opatření č. 47. 

 
 
Datum pořízení zápisu: 

V Kostelci nad Orlicí dne 19.09.2022 



 

 

 

 

             František Kinský                                     Ing. Tomáš Langr 
             starosta města                                   místostarosta 
 

Usnesení Rady města Kostelec nad Orlicí č. 18/2022 je anonymizováno. 

 


